· Сибирская, 4      4 кв. 2014г
Общая площадь дома                                                                         780.1 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	1.
	Содержание
	11231,57
	27077,28
	27095,25
	9402,6

	2.
	Вывоз ТБО
	1009,99
	2340,3
	2538,42
	811,87

	3
	Аванс
	
	
	2674,17
	- 2,02

	4
	Итого:
	12241,56
	29417,58
	32307,84
	10212,45


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	3570,00

	2
	Слесарь
	

	3
	Электрик
	

	4
	Общестроительные работы
	


	5
	Дворник
	

	6
	Аварийная служба
	

	7
	Допол. расходы в весенне-осенний период (подвоз грунта, песка и др.)
	

	8
	ИТР
	

	9
	Услуги ООО «Троицксантехсервис 
	5031,65

	10
	ИТОГО»
	8601,65


                           ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ:
1. Ремонт системы отопления                                                                          3570     руб.

ИТОГО                                                                                                           3570,00    руб.

ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

                    Сантехника
1. Устранение течи стояка ХГВС

2. Устранение течи смесителя

Канализация:

1. Устранение засора канализации в кухнях
2. Замена канализационного стояка
Отопление:
1. Смена стояка отопления

Электроснабжение:

1. Восстановление освещения в квартирах
          Общестроительные работы

Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подъездов, подвала

2. Восстановление эл. снабжения в доме

